
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI .
KM  produktu: DMO 01 « ¡ l

1. 3. Princip pojištěni

1. 3. 1. Ujednává se. že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody 6 újmy (loss occurrance).

1.4. Rozsah pojištěni

1.4.1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1. 2, 4, 5. 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozsah pojištěni / pojistné nebezpečí pojfajTrlého^lléni Spoluúčast Územní rozsah

Základni rozsah včetně povinnosti nahradit škodu ČI újmu
způsobenou vadným výrobkem 10 000 000 Kč 1 000 Kč česká republika

Doložka V70 čisté finanční škody 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a uživané 200 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V99 škody na životním prostředí 100 000 Kč 1 000 KČ Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V111 Regresni náhrady 5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

1. 5. Smluvní ujednaní, doložky

1. 5.1. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě Jinak než pň ublíženi 
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo oddzenim hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni.
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trváni 
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
UJednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:

a) nastalých v důsledku montáže, umístěni nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným;
b) spočívající v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné, musí se vždy jednal o náklady vynaložené 
třetí osobou;
c) nastalých v důsledku toho, že věc vznikla spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku 
dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná,
d) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třeli osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou pň obchodováni s cennými papíry.
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti 5 čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů 
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny

V pnpad6 škody způsobeno vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, n a i následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 2, Doložka V723 Věci převzaté a uživané
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává. že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež máji být předmětem Jeho závazku.
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody;

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odd2enlm hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech,
f) motorových vozidlech včetně samojizdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíku).

1.5.3. Doložka V99 škody na životním prostředí
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit Snodu vzniklou na životním prostředí. 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo 
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu ti ujmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať Již v období války či mimo né;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických 2ářeni;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento 
majetek neni ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby.
d) vzniklou nenáhlým. dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných 
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo nebo mušek) být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům
pojištěného před vznikem Škodní událostí. .
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době. kd y  nastala škodní událost, protože to tehdejši stav vědeckých a technických poznatku neumožňoval. 

P o jis tn ík  a po jiš těný , nad rá m e c  p o v in n o s ti s ta n o ve n ých  v  č lá n ku  5 V P P M O -P , m á  ty to  p o v in n o s ti'
O) povinnost oznámil pojiSťovně, žo nostale ákodni udaloat ve smyslu článku 5 bodu 1 plam f VPPMO-P. je pojistmk nebo pojiitěný povinen «plnit do 
2 pracovních dnů ode dne. kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojistné smlouvy odmitnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté. co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na 
odstraňováni následků škodni události a k případnému vypracováni znaleckého posudku Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1. 5. 4. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se. že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit Škodu 6  újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému. _____________ ___________________________________

číslo pojwtně smlouvy 4284720737 stav ke dni: 30.11.2020 strana 2 Z 4

Generak česka pojiifsv"* a *> 
B 1464. ¿lan skupiny Generali

75, 1 6 Nové Méaío 110 00 Praha 1, IČO 452 72 956 DIČ 02699001273. ja  zapsané v obchod nim rejsiřiku vedeném Méstským soudem v Praze. 3fxs. zn 
porSťovodch Skuom v « ,n e m  IVASS. čislem 026. Kontaktní ú d e *  P. O BOX 305 659 05 Brno. www o s m i č k a  cz



POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu, dmo 31/2
1. 5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se. že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného protiprávního jednán) pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku 
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo 
nemod z povolání za předpokladu že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni.
1. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylné od článku 21 bodu 1 a čiánku 23 bodu 7 pism. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost 
pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pň ublížení na zdraví nebo usmrcení 
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí pnméřeně i pro toto pojištěni.

1. 6. Pojistné

Roční pojistné celkem 

Obchodní sleva

Roční pojistně po slevě a zaokrouhleni
i  __________________________________________ _____________ ■  WĚ______________________________________________________ >

Společná a závěrečná ustanovení
1 Pojistnik prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek Na základě 

zmocnénf uděluje pojistnik souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2 Pojistnik prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti tykající se osobních údajů jsou dostupné na 

www.Generaliceska cz/ochrana-osobnich-udaiu a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistnik se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje I pojišténé. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů

3 Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Jako pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuji, že
-  jsem pojišťovné/pojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle. potřeby a požadavky, tyto byly řádně 

a úplně zaznamenány a žádné další nemám.
-  pojištění odpovídá mým pojistným požadavkům a mému pojistnému zájmu a zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem/pojišťovacim zprostředkovatelem úplně, 

jasné, srozumitelně a výstižné zodpovězeny všechny mě dotazy ke sjednávanému pojištěni,
-  jsou všechny mé uvedene odpovědi na pisemné dotazy pravdivé a úplné, současné potvrzuji, že v případě, kdy jsem odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jsem 

jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
-  budu plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky 

(napr. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnuti pojistného plnění).
5. Stížnosti pojistnfků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Generali české pojišťovna a.s.. P. O. BOX 305, 659 05 Bmo, případně je 

možno využit i adresu pro doručováni nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodnou-I! se strany jinak, stížnosti se vyřizuji písemnou 
formou V případě, že uvedené osoby nejsou spokojeny s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdrželi reakci na svoji stížnost mohou se obrátit 
na kBncelóř ombudsmana Generali české pojišťovny a s. Se stížnosti se lze obrátit I na českou národní banku. Na Příkopě 28. 115 03 Praha 1. K řešeni 
případných soudních sporů jsou určené t příslušné soudy v české republice.

6 Pojistnik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb.. o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů1

-  astý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
-  úhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),

průměrný roční stav zaměstnanců min. 250._____________________

číslo pojistné smlouvy. 4264720737 stav ke dni 30 11 2020 strana 3 Z 4

Generali Česka pojiSfovna a s  Spálená 75. i o, Nove Město. 11G 00 Praha 1. IČO 452 72 9tXi DIČ CZ6990G1273. ¡e zapsanA v obchodním repwflku vertanem Městským soudem v Praze. spa. zn. 
B 1464. Clen skupiny Gene^ali. zapsaná v Taltkám registru pofUfOvac/ch skypm. vedeném IVASS, pod Čistem 028 Kontaktní údaje P O BOX 305 659 05 Bmo. www genersltceska.cz

mailto:stiznosti@generaliceska.cz


ÍSpolečná a závěrečná ustanovení

Predsmluvni dokumenty:
-  Informační dokument o pojistném produktu
-  Předsmtuvní informace

Jako pojistník prohlašuji, že jsem se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a jsem srozuměn s tim, že poskytují důležité Informace o povaze 
uzavíraného pojištěni a řadu upozornění na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
-  VPPMO-P-02/2020
-  Sazebník administrativních poplatků
-  výpis z živnostenského rejstříku

Jako pojistník prohlašuji, že jsem se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a jsem srozuměn s tim, že se 
smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty máji stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné 
smlouvy). Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále jako pojistník potvrzuji, že mi výše uvedené dokumenty, tj. pfedsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti jxíjistné smlouvy, byly 
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který jsem si zvolil.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrži pojistník, jeden pojišťovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejích vůle, určitě a srozumitelně, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek

CHIRONAX - DIZ s.r.o

Osoba zastupující pojistnika 
JUDr. Kateřina Ryslová, jednatel

Podpis zástupce Generall české pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření 
této smlouvy

Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistnika
v.

stav ke dni 30.11.2020 strana 4 z 4
Čisto pojistné smlouvy 4Ž&4720737



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 30.11.2020 11:56:51

Obchodní firma: CHIRONAX - DIZ s.r.o.
Adresa sídla: V kor> tech 3155/23, 106 00, Praha 10 - Zábéhlice
Identifikační číslo osoby: 48114421 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Obchodní firma: KOJONES s.r.o.
Vznik funkce: 11.06.2019
Osoba oprávněná zastupovat právnickou osobu:

Jméno a příjmení: JUDr. Kateřina Ryslová (2)
Vznik funkce: 11.06.2019

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

Zprostředkováni obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Skladováni, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresliČskc práce 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 31.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Klabík (1)

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Ing. Bohumil Klabík (1)
Datum narozeni:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: JUDr. Kateřina Ryslová (2)

Obchodní firma: KOJONES s.r.o.
Identifikační' číslo osoby: 08079625
Adresa sídla: Vejražková 963/11,150 00, Praha 5 - Košíře

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 -
ZV W  2 8 W E B  0041,032



Předsmluvní inform ace o pojišťovacím zprostředkovateli

Obchodní firma: Ústecká Makléřská Společnost s.r.o. IČ:27356167

Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 25715

Adresa pro doručování: Masarykova 633/318,400 01 Ústí nad Labem Statutární orgán: jednatel

Web: www.ums-makler.cz

Společnost je zapsána v registru České národní banky jako samostatný zprostředkovatel

Samostatný zprostředkovatel jedná 
prostřednictvím1:

Svého pfacevotka2 Vázaného zástupce3

Samostatný zprostředkovatel zprostředkovává 
pojištění Jako1:

Pojišťovací agent (jedná na základě písemné 
smlouvy s pojišťovnou)

Pojišťovací makléř (jedná na základě 
písemné smlouvy se zákazníkem)

Jak můžete podat stížnost:
Bude-li klient s prací některého ze zaměstnanců, vázaných zástupců a doplňkových pojišťovacích zprostředkovatelů nespokojen, je oprávněn stěžovat si: 
E-mailem - soukup@ums-makler.cz
Doporučeným dopisem adresovaným statutárnímu orgánu, zaslaným na adresu sídla společnosti.
Orgánu dohledu nad činnosti pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je česká národní banka (www.cnb.cz).
V případě neživotního pojištěni lze podat návrh na řešeni sporu české obchodní inspekci (www.coi.cz).
V případě životního pojištění lze podat návrh na řešeni sporu finančnímu arbitrovi { www.flnarbitr.cz).
Podáním stížnosti není dotčeno Vaše právo obrátit se na soud

Prohlášeni samostatného zprostředkovatele:
Samostatný zprostředkovatel nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojištěni sjednáno. 
Pojišťovna, se kterou má být pojištěni sjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnu ovládající nemá přimý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech 
samostatného zprostředkovatele.

Samostatný zprostředkovatel je odměňován pojišťovnou, u které je pojištění sjednáno, vázaný zástupce a doplňkový pojišťovací zprostředkovatel 
je odměňován samostatným zprostředkovatelem. Samostatný zprostředkovatel nepřijímá odměnu hrazenou přimo zákazníkem.
Na žádost klienta samostatný zprostředkovatel, vázaný zástupce nebo doplňkový pojišťovací zprostředkovatel sděli způsob svého odměňováni vztahující 
se k sjednávanému pojištění.

Společnost vykonává zprostředkovatelskou činnost pro pojišťovny (je oprávněna sjednávat pojištěni s pojišťovnami):

Allíanz pojišťovna, a.s. Ke Štvanici 656/3 Praha 18600 CZ IČO 47115971 
AXA pojišťovna a.s. Lazarská 13/8 Praha 12000 a  IČO 28195604
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Pobřežní 665/23 Praha 18600 CZ IČO 63998530 
Generali Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16 Praha 11000 CZ IČO 45272956
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Masarykovo náměstí 1458 Pardubice 53002 CZ IČO 45534306
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Pobřežní 665/21 Praha 18600 CZ IČO 47116617
Slavia pojišťovna a.s. Revoluční 655/1 Praha 11000 CZ IČO 60197501
UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 810/136 Praha 16000 CZ IČO 49240480
ERGO pojišťovna, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 140 00, CZ IČO 61858714
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.. Římská 2135/45, Praha 120 00, CZ IČO 46973451
INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složka

Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal: originál tohoto dokumentu, druhé vyhotoveni dokumentu obdrží zprostředkovatel.

NI

Praha 26.11.2020

Místo Datum

1 Nehodící se škrtne
2 Pracovníkem se rozumí statutární orgán, prokurista nebo zaměstnanec
* Informace o vázaném zástupci jsou na druhé straně tohoto dokumentu

Stránka 1 z 2

http://www.ums-makler.cz
mailto:soukup@ums-makler.cz
http://www.cnb.cz
http://www.coi.cz
http://www.flnarbitr.cz


Předsmluvní inform ace o pojišťovacím zprostředkovateli

Vá2aný zástupce jedná jménem a na účet zastoupeného.

Vázaný zástupce nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojištěni sjednáno. Pojišťovna, 
se kterou má být pojištěni sjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnu ovládající nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech vázaného 
zástupce.
Vázaný zástupce je odměňován samostatným zprostředkovatelem, nepřijímá odměnu hrazenou přímo zákazníkem Odměna má provizni charakter.

Stránka 2 z 2



Specifikace potřeb, požadavků a cílů klienta

dle §77 zák.č. 170 /2018 sb., o distribuci pojištění a zajištění

1) údaje o samostatném zprostředkovateli (SZ)

Obchodní firma: Ústecká Makléřská Společnost s.r.o. IČ: 27356167

Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25715

Sídlo: Masarykova 633/318, 400 01 Ústi nad Labem

o s o b y ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ J

K.>n■ ■ kí ni e :Tia1:

2) údaje o vázaném zprostředkovateli (VZ) jednajícím jménem samostatného zprostředkovatele

Jméno a příjmení: IČ 68442912

1

Kontaktní telefon ma:i

Číslo registrace v registru vedeném

3) údaje o zájemci o pojištění (dále „klient")

Jméno a příjmení /  obchodní firma: CHIRONAX -  DIZ s.r.o.

Datum narozeni /  lč: 48114421

Bydliště /  sídlo: V korytech 3155/23,106 00 Praha

4) požadavky a potřeby klienta

pojištění majetku

Pojištěni domácnosti □ Pojištěni rodinného domu /  chaty □

Pojištění bytového domu □ Pojištěni majetku podnikatele □

Zemědělské pojištění □ Pojištění psů a koček □

pojištění odpovědnosti

Pojištění odpovědnosti občana □ Pojištění odpovědnosti zaměstnance vůči zaměstnavateli □

PujiStění obecné odpovědnosti podnikatele H Pojištěni profesní odpovědnosti podnikatele □

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce /  zasilatele □ Pojištění právní ochrany □

pojištění vozidla

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (POV) □ Havarijní pojištění (HAV) n

Pojištěni skel vozidla □ Další doplňková pojištění (asistence, úraz atd.) □

Stránka 1 z 2



Specifikace potřeb, požadavků a cílů klienta

dle §77 zák.č. 170/2018 sb., o distribuci pojištění a zajištění

4) požadavky a potřeby klienta

pojištění cestovní a jiné

Cestovní pojištěni dlouhodobé /  krátkodobé Jiné, zde neuvedená klientem požadované pojištění □

5) Specifikace potřeb klienta

Sjednat pojištění obecné odpovědnosti podnikatele.

6) Specifikace požadavků a cílů klienta (vč. základních parametrů pojištění)

Obecná odpovědnost vč. vady výrobku s limitem 10 mil. Kč

Doložka čisté finanční škody s limitem 100 tis. Kč

Doložka věci převzaté a užívané s limitem 200 tis. Kč

Další doložky rozšiřující rozsahu pojištění pouze bezplatné

Spoluúčast všech pojištěni 1 tis. Kč, územní rozsah ČR

Počátek pojištěni zítra, roční splatnost

Praha 26.11.2020

Místo Datum

Stránka 2 z 2



Záznam z jednání

informační povinnost pojišťovacího zprostředkovatele ve vztahu k zájemci/klientovi dle §79 a dle §83-89 zákona č.170/2018 sb.

1) údaje o samostatném zprostředkovateli <SZ)

Obchodní firma: Ústecká Makléřská Společnost s.r.o. IČ: 27356167

Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25715

Sídlo: Masarykova 633/318,400 01 Ústí nad Labem

3) údaje o zájemci o pojištěni (dále „klient")

Jméno a příjmení /  obchodní firma: CHIRONAX -  DIZ s.r.o.

Datum narození /  IČ: 48114421

Bydliště /  sídlo: V korytech 3155/23,106 00 Praha

4) požadavky a potřeby klienta (viz formulář „Specifikace potřeb, požadavků a cílů klienta")

pojiSténí majetku

Pojištění domácnosti □ Pojištění rodinného domu /  chaty □

Pojištěni bytového domu □ Pojištění majetku podnikatele □

Zemědělské pojištění □ Pojištěni psů a koček □

pojištění odpovědnosti

Pojištěni odpovědnosti občana □ Pojištěni odpovědnosti zaměstnance vůči zaměstnavateli □

Pojištěni obecné odpovědnosti podnikatele DQ Pojištění profesní odpovědnosti podnikatele □

Pojištěni odpovědnosti silničního dopravce /  zasilatele □ Pojištění právní ochrany □

pojištění vozidla

Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla (POV) □ Havarijní pojištění (HAV) □

Pojištění skel vozidla □ Další doplňková pojištění (asistence, úraz atd.) □

Stránka 1 z 3



Záznam z jednání

informační povinnost pojišťovacího zprostředkovatele ve vztahu k zájemcí/klientovi dle §79 a dle §83-89 zákona č.170/2018 sb.

4) požadavky a potřeby klienta (viz formulář „Specifikace potřeb, požadavků a cílů klienta")

pojištění cestovní a Jiné

Cestovní pojištění dlouhodobé /  krátkodobé Jiné, zde neuvedené klientem požadované pojištěni □ 1

Stránka 2 z 3



Záznam z jednaní

informační povinnost pojišťovacího zprostředkovatele ve vztahu k zájemci/klientovi dle §79 a dle §83-89 zákona č.170/2018 sb.

8) Prohlášení klienta

Klient svým podpisem potvrzuje:

a) jeho požadavky a potřeby související se sjednávaným pojištěním jsou zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a Informace 

mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a přesně a to před uzavřením pojistné smlouvy;

b) je si vědom nesrovnalostí mezí jeho požadavky a nabízeným pojištěním specifikovaných výše (pokud nějaké takové existují), toto akceptuje 

a dobrovolně přistupuje k uzavření pojistné smlouvy, jejíž rozsah si zvolil sám a je schopen posoudit, zdali se tento rozsah liší 

od jeho požadavků a potřeb, zjištěných před uzavřením pojistné smlouvy;

c) nabízené pojištěni mu bylo vysvětleno, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a obdržel platné pojistné podmínky týkající 

se nabízeného pojištěni;

d) výše pojistného odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobé dostát dobrovolně přijatému závazku;

e) je si vědom toho, že údaje, které během jednáni o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v tomto formuláři a v následném 

doporučeni zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu;

f) porozuměl informacím pro klienta uvedeným v bodě 7;

g) jedno vyhotovení tohoto formuláře převzal v písemné formě;

h) klient souhlasí se zpracováním a uchováváním svých osobních údajů.

Stránka 3 z 3



Souhlas se zpracováním osobních údajů a práva subjektu údajů

Já, níže podepsaný:

Jméno a příjmení /  obchodní firma: CHIRONAX -  DIZ s.r.o.

Datum narození /  IČ: 48114421

Bydliště /  sídlo: V korytech 3155/23, 106 00 Praha

v souladu s nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů -  dále jen „GDPR") beru na vědomí a souhlasím se zpracováváním shora uvedených osobních údajů správcem:

Ústecká Makléřská Společnost s.r.o., IČ 273 56 167, Masarykova 633/318,40001 Ústí nad Labem

Vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou C 25715

zastoupen

A to pro tyto účely:

a) pro vnitřní potřebu Ústecké Makléřské Společnosti s.r.o.:
• vypracovávání nabídek požadovaného pojištěni, provádění přípravných prací směřujících k uzavření pojistné smlouvy
• k evidenci v interním programu ÚMS s.r.o. a stím  souvisejícím činnostem jako je vypracování provizi, zajišťováni klientského servisu ve vztahu 

k mým pojistným smlouvám
• k řešeni mých pojistných události a činnosti s tím souvisejících

b) pro marketingové a informační účely: zasíláni informací o novinkách v pojištění a marketingových akcí jednotlivých pojišťoven

Osobními údaji se rozumí zejména údaje uvedené shora v tomto formuláři a dále ve formuláři „Informace o zpracováni osobních údajů*, kde je klient 
detailně seznámen s tím, jaké osobní údaje zpracováváme, za jakým účelem osobni údaje zpracováváme, komu je předáváme, z jakých zdrojů, 
je získáváme a jaká má klient práva při zpracování osobních údajů.

Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou.

Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně osobních údajů mám právo:
• kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně
• vyžádat si informaci o tom, jaké osobni údaje jsou o mně zpracovávány
• vyžádat si opravu nebo doplněni svých osobních údajů
• žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracováváni již déle není důvod
• žádal omezeni zpracováváni údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem
• žádat umožnění přeneseni zpracovávaných údajů
• vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně souvisejícího profilování
• mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do jednoho měsíce od obdržení žádostí správcem

lil

Praha 26.11.2020

Místo Datum

Stránka 1 z 1


